Precios unitarios de licitación por producto con y sin IVA (deberá indicarse el porcentaje 

único de baja para todos los productos unitarios, debiendo ser mismo, es decir un porcentaje 

de baja único para todos y cada uno de los precios unitarios): 

Precio total: (en letras) TRECE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS (en 

número) 13.862,00 €. 

I.V.A.:(en letras) MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON CUARENTA 

Y CINCO CÉNTIMOS (en número) 1.471,45 €. 

1.2. Criterios cualitativos: 

Vista la documentación presentada por las licitantes relativa a la oferta económica y 

otros criterios evaluables mediante fórmula, por unanimidad de los miembros presentes de la